






1 

Nemeskocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2014. (XII.9.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Nemeskocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) és d) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2014. (XII.9.) önkormányzati 

rendelet 16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A polgármester a tisztségét főállásban, az alpolgármester a tisztségét társadalmi megbízatásban 

látja el.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. december __-án lép hatályba.



2 

 

Általános indokolás 

A Polgármester, Bozzay András, a jelöltként történő nyilvántartásba vétele során úgy nyilatkozott, 

hogy megválasztása esetén a tisztséget társadalmi megbízatásban kívánja ellátni. A Helyi Választási 

Bizottság ennek megfelelően döntött a nyilvántartásba vétel során. Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 64. § (2) bekezdése értelmében: 

 „(2) Főállású a polgármester, ha főállású polgármesterként választották meg. A polgármesteri tisztség 

betöltésének módját a képviselő-testület a megbízatás időtartamán belül egy esetben a polgármester 

egyetértésével, a szervezeti és működési szabályzat egyidejű módosításával megváltoztathatja” 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Nemeskocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Képviselő-testület szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 9/2014, (XII.9.) 16. § (2) bekezdése módosul a polgármesteri tisztség 

főállásban történő ellátására, az alpolgármesteri tisztség ellátása továbbra is társadalmi 

megbízatásban történik 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba léptető rendelkezését tartalmazza. 


















